Глава Можайского муниципального района
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2007 г. № 1476-П

Об оплате труда рабочих Администрации Можайского муниципального района
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Можайского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об оплате труда рабочих Администрации Можайского муниципального района (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2007г.
3. Постановление Главы Можайского муниципального района от 28.07.2006г.. № 1948-П «Об утверждении Положения об оплате труда водителей и работников, осуществляющих обеспечение деятельности администрации Можайского муниципального района» считать утратившим силу с 1 сентября 2007г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Можайского

Муниципального района

В.В.Насонов